11-02-2024 03:26:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É com muito pesar que informamos sobre o falecimento do nosso amigo e irmão da Igreja Católica, Sebastião
Calixto

Pessoa Integra, pai de família, dedicado as causas da Igreja Católica de Uberlândia. Ser humano
maravilhoso. Neste momento de dor e consternação, só nos cabe pedir a Deus que lhe ilumine e lhe dê Paz. Meus
Sentimentos a todos os familiares e amigos!

MOÇÃO DE PESAR á família Calixto pela perda irreparável de Sebastião Calixto . A ausência dele desola
seus familiares, amigos e conhecidos ,deixando ,como exemplo ,o modelo de vida enquanto cidadão de bem.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PESAR Nº 2403/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total